
 

 

UCHWAŁA NR XXX/45/2022 

RADY GMINY ULHÓWEK 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących 

w zakresie zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 marca1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r. 

poz. 559, ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2021r. 

poz.2268, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznane pod 

warunkiem zwrotu w formie pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków okresowych i zasiłków celowych 

będących w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 2. 1. Ustalając kwotę zwrotu wydatków na zasiłki celowe, zasiłki okresowe, posiłki oraz pomoc rzeczową 

uwzględnia się wysokość dochodu osoby, dochodu na osobę w rodzinie lub dochodu rodziny w odniesieniu do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

2. Wydatki za świadczenia z pomocy społecznej określone w § 1 podlegają zwrotowi zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Wysokość dochodu w % osoby 
lub rodziny w odniesieniu 

do kryterium dochodowego 
określonego w art.8 ust.1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków 
określona w % dla osoby samotnie 

gospodarującej 

Wysokość zwrotu wydatków 
określona w % dla osoby 

w rodzinie 

Powyżej 100% do 150% 50,00% 60,00% 
Powyżej 150% do 200% 70,00% 80,00% 
Powyżej 200% 100,00% 100,00% 

3. Kwota zwrotu za świadczenia z pomocy społecznej może być dokonana jednorazowo lub w ratach. 

4. Zwrot wydatków dokonywany będzie na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ulhówku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/110/2012 Rady Gminy Ulhówek z dnia 25 października 2012 roku 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych 

gminy w formie pomocy rzeczowej, zasiłków celowych oraz zasiłków okresowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulhówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6024



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Stanisława Ziober 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6024


		2022-12-01T12:40:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




